SEM PPE Juros

•_./r\

'tT 	/

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Ordenador de Despesas da Secretaria de Infraestrutura e Desenvolvimento, Sr. Renato
Oliveira Brandão, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Equipe de Pregão cumprido
todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a Aquisição de tubos de PVC para o
sistema de abastecimento de agua da Zona Rural do Município de Cariré/Ce, vem, ADJUDICAR e
HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação na modalidade PREGAO PRESENCIAL n°
006I2019ISM1 - PP, para que produza os efeitos legais e jurídicos.
Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da legislação vigente, fica o presente
processo ADJUDICADO e HOMOLOGADO em favor das empresas: 01 - Empresa: DIMAPOL
DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE LIMPEZA E PAPEL LTDA estabelecida na Rua Menino Deus, N°
260, Centro da Cidade de Sobral, Estado do Ceará, com CEP 62.010.310, inscrita no CNPJ/MF sob o n.°
12.337,35810001-93, vencedor dos itens 01 e 02 com valor global de R$ 57.606,40 (cinquenta e sete mil
seiscentos e seis reais e quarenta centavos) conforme proposta de preços anexa aos autos do
processo.

Ao setor competente para providências cabíveis,

Cariré, 16 de Julho de 2019.

ena / Kto Oliveira Brandão
Secr'taria de Infraestrutura e Desenvolvimento

PI?,ç.a EJo Aquar, 141 1 Centro52184-000 1 Telefone: (88) 36461414

refe1t 1jrarncar1recjmi{,coryi 1 wwwcarire.cegovbr